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Конотопська міська рада

ВІДДІЛ  ОСВІТИ
Н А К А З

м. Конотоп

04.10.2019                                                                                             №485 -од
Про організацію та проведення 
щорічного оцінювання фізичної 

підготовленості учнів закладів
загальної середньої освіти міста

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2015    № 1045 «Про затвердження Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України», наказу Міністерства молоді та спорту України від 15.12.2016 № 4665 «Про затвердження тестів і нормативів для проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України», листа Сумського обласного відділення (філії) Комітету з фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України від 02.10.2019 №433, з метою визначення та підвищення рівня фізичної підготовленості учнів закладів освіти міста
НАКАЗУЮ:
1. Керівникам закладів загальної середньої освіти міста:

1.1. Організувати та провести в закладах освіти оцінювання фізичної підготовленості учнів, що за станом здоров’я відносяться до  основної медичної групи, за графіком (додаток 1).
1.2. Призначити відповідальних по закладу освіти за проведення тестувань з числа вчителів фізичної культури. 
1.3. Залучити до проведення тестувань вчителів фізичної культури,  класних керівників та медичний персонал, поклавши на них відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей під час проведення тестувань.

2. Відповідальним за проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості учнів по закладам освіти:
2.1. Для якісної організації та проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості учнів використати у роботі нормативно-правові документи (додаток 2).

2.2. Оформити колективні заявки на проходження щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України, обов’язково отримавши  допуск   від   медичного   працівника  закладу освіти (додаток 3).

2.3. Результати оцінювання фізичної підготовленості учнів занести в відомість (додаток 4).

2.4. Провести інструктажі з безпеки життєдіяльності серед дітей-учасників та записати у відповідні журнали.
2.5. До 29.10.2019 здати у відділ освіти Конотопської міської ради підсумки тестувань («Заявка на проходження щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України» та «Відомість проходження щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України»).
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника відділу освіти Конотопської міської ради Мороз А.О.
Начальник відділу освіти                                                     Ольга БЕСПАЛА 
Алла Мороз










Додаток 1 
до наказу відділу освіти 

від 04.10.2019  №485-од

Графік

проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості учнів

закладів загальної середньої освіти міста

10.10.2019    

учні 10-11 років

11.10.2019



21.10.2019 


учні 12-13 років

22.10.2019



23.10.2019


учні 14-15 років

24.10.2019
25.10.2019


учні 16-18 років

28.10.2019      
Додаток 2 
до наказу відділу освіти 

від 04.10.2019 №485-од

Нормативно-правові документи
для організації та проведення заходу

1. Постанова Кабінету Міністрів України від 09.12.2015 № 1045 «Про затвердження Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України».

2. Наказ Міністерства молоді та спорту України від 15.12.2016  № 4665 «Про затвердження тестів і нормативів для проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України» (тести і нормативи, додатки 1,2,3,4,5,6).
3. Лист Мінмолодьспорту від 07.03.2017 № 282/5.1/17.









Додаток 3 








до наказу відділу освіти 









від 04.10.2019 №485-од
ЗАЯВКА
на проходження щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України
______________________________________________________________________________

(найменування навчального закладу)
	№

з/п
	П.І.Б.
	Дата народження
	Стать 
	Спортивне звання/ спортивний розряд
	Види тестів
	Відмітка лікаря про допуск

	
	
	
	
	
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник
М.П.


____________







___________________________________







(підпис)










(ініціали, прізвище)









Додаток 4 








до наказу відділу освіти 









від 04.10.2019 №485-од
Відомість

проходження щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України
________________________________________________________________________________________

(найменування закладу освіти)
	Кількість осіб, які навчаються 
	Кількість осіб, які допущені до тестування
	Кількість осіб, які отримали результати за рівнем фізичної підготовленості

	
	
	високий
	достатній
	середній
	низький

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	всього
	з них
	всього
	з них
	всього
	з них
	всього
	з них
	всього
	з них

	
	
	чоловіки
	жінки
	
	чоловіки
	жінки
	
	чоловіки
	жінки
	
	чоловіки
	жінки
	
	чоловіки
	жінки

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова комісії/Секретар комісії

М.П.

______________








____________________________








(підпис)

(ініціали, прізвище)

Дата проведення тестування __________ ____________ 2019  р.
